Российская Федерация
Иркутская область
Куйтунский район
Дума Новотельбинского муниципального образования
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

25.04.2018г.                                           п.  Новая  Тельба                                           № 11

«О внесении изменений в решение Думы Новотельбинского сельского поселения от 27.12.2017г № 11 «О бюджете Новотельбинского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	Руководствуясь статьей 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании проекта закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом Новотельбинского муниципального образования, Дума   Новотельбинского сельского поселения

                                                                    Р Е Ш И Л А:
1.Внести изменения в решение Думы Новотельбинского сельского поселения на 2018год и на плановый период 2019 и 2020 годов от 27.12.2017г №    следующие изменения;
1.1 Пункт изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Новотельбинского сельского поселения (далее бюджет поселения) на 2018 год:
 - прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в 2018г в сумме 1 937 393,49 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 533 173,49 рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 2 120 469,66 рублей;
- размер дефицита бюджета поселения в сумме 183 076,17 рублей или 45,30% утвержденного общего годового объёма доходов бюджета поселений без учета утвержденного объёма безвозмездных, с учетом остатков средств на счетах по учету средств бюджета.
-установить, что превышение дефицита бюджета поселения на 2018г над ограничениями, установленными ст. 92.1 БК РФ осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета 183 076,17 рублей.
2. Приложения № 1,5,6,7,9 изложить в новой редакции (прилагаются)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
[bookmark: _GoBack]Глава администрации:                                                                                  Н.М.Толстихина